
Dodatek č. 1
(ev.č. 52847/19-MUTU)

uzavřený dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:

IČO:

Město Turnov
ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov 
Antonína Dvořáka 335  Turnov, 51101 

276227 DIČ: CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel :
Zastoupený : 
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČO:

Vladislav Koťátko

Příšovice 33, 463 46

01700600 DIČ:

na straně druhé
dále jen zhotovitel

CZ

2. Předmět dodatku č. 1:

2.1 Předmětem dodatku č. 1 je provedení sádrokartonových předstěn v místnosti vedle skladu potravin v 
objektu školy, Zborovská 519, Turnov.

3. Cena díla :

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele jako pevná po celou 
dobu provádění díla:

Cena dle SoD......................................................................... 86 080,- Kč
Cena dodatku č. 1 ................................................................... 13 140,-Kč
Nová cena celkem: 99 220,- Kč

Cenová nabídka zhotovitele je přílohou této smlouvy. Zhotovitel není plátce DPH.

4. Termín plnění díla :

Termín dokončení se nemění.

5. Další ujednání:

5.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.
5.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.



5.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

5.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.
5.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách objednatele ve 

formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.
5.6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí město 
Turnov.

Dodatek č. 1 je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva. 

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele

V Příšovicích dne 16.8.2019 V Turnově dne 19.8.2019

Za zhotovitele: Za objednatele:

2



Město Turnov odb.spr.maj.

Antonína Dvořáka 335 

Turnov 51101

Příloha

SDK předstěny, opravy zdí, soklování a malby v příručním skladu a chodby vedle skladu potravin v OH 
škole Zborovská 519, Turnov

Celkem..........................13 140,-Kč.


		2019-08-23T07:57:35+0000
	Not specified




